Российская Федерация

Волгоградская область

Фроловский муниципальный район

Администрация Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.06.2016                                                                                                   №  38
О признании муниципальных правовых актов утратившими силу
На основании протеста Фроловской межрайонной прокуратуры от 10.06.2016 №7-38-2016, руководствуясь Уставом Писаревского сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 15.08.2011 №19 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района»

- постановление Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 28.10.2011г. №25 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 15.08.2011 №19 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района»;

- постановление Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 27.01.2012г. №4 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 15.08.2011 №19 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района»;

- постановление Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 03.10.2013г. №27 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 15.08.2011 №19 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района»;

- постановление Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2014г.. №51 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 15.08.2011 №19 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района»;

- постановление Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 17.12.2015г. №44 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 15.08.2011 №19 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района»;

- постановление Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 05.05.2016г. №30 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 15.08.2011 №19 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Фроловские вести » и размещению на официальном сайте Администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Писаревского сельского поселения                                             Сурков С.А.